
ZARZĄDZENIE NR 380/2022 
WÓJTA GMINY BAKAŁARZEWO 

z dnia 30 czerwca 2022 r. 

w sprawie określenia sposobu wykonania uchwał Rady Gminy Bakałarzewo 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U.  z 2022. 
poz. 559 t.j.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Uchwały Rady Gminy Bakałarzewo podjęte na XXIV sesji w dniu 29 czerwca 2022 r.: 

1) Nr XXIV/273/2022 w sprawie wotum zaufania dla Wójta Gminy Bakałarzewo. 

2) Nr XXIV/274/2022 w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego za 2021 r. 

3) Nr XXIV/275/2022 w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy Bakałarzewo absolutorium z tytułu wykonania 
budżetu za 2021 rok. 

4) Nr XXIV/276/2022 w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Bakałarzewo na lata 
2022 – 2025. 

5) Nr XXIV/277/2022  w sprawie zmian w budżecie gminy Bakałarzewo na rok 2022. 

6) Nr XXIV/278/2022 w sprawie uchwały zmieniającej Uchwałę Nr XXIII/270/2022 Rady Gminy 
Bakałarzewo z dnia 13 kwietnia 2022 r. w sprawie Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 
zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Bakałarzewo w 2022 r. 

§ 2. Uchwały wymienione w § 1 nie wymagają organizacyjnego zabezpieczenia i opracowania 
harmonogramu realizacyjnego i zostają przekazane do realizacji zgodnie z załącznikiem do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się pracownikowi na stanowisku ds. obsługi organów gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt 
 
 

dr Tomasz Naruszewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C2FD2BE1-25C9-445A-8578-F52D94F7C740. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 380/2022 

Wójta Gminy Bakałarzewo 

z dnia 30 czerwca 2022 r. 

Organizacyjnego zabezpieczenia i opracowania harmonogramu realizacyjnego nie wymaga: 

Lp. Nr 
uchwały 

W sprawie Pracownik 
realizujący 

uchwałę 

Data 
otrzymania 

uchwały 

Podpis 
pracownika 

1. XXIV/273/2022 w sprawie wotum zaufania dla 
Wójta Gminy Bakałarzewo. 

Skarbnik Gminy 
Helena 
Kiersnowska 

  

2. XXIV/274/2022 w sprawie zatwierdzenia 
sprawozdania finansowego za 
2021 r. 

Skarbnik Gminy  
Helena  
Kiersnowska  

  

3. XXIV/275/2022 w sprawie udzielenia Wójtowi 
Gminy Bakałarzewo absolutorium 
z tytułu wykonania budżetu za 
2021 rok 

Skarbnik Gminy 
Helena  
Kiersnowska 

  

4. XXIV/276/2022 w sprawie zmian w Wieloletniej 
Prognozie Finansowej Gminy 
Bakałarzewo na lata 2022 – 2025. 

Skarbnik Gminy  
Helena  
Kiersnowska 

  

5. XXIV/277/2022 w sprawie zmian w budżecie 
gminy Bakałarzewo na rok 2022. 

Skarbnik Gminy 
Helena  
Kiersnowska 

  

6. XXIV/278/2022 w sprawie uchwały zmieniającej 
Uchwałę Nr XXIII/270/2022 Rady 
Gminy Bakałarzewo z dnia 
13 kwietnia 2022 r. w sprawie 
Programu opieki nad zwierzętami 
bezdomnymi oraz zapobiegania 
bezdomności zwierząt na terenie 
Gminy Bakałarzewo w 2022 r. 

Tomasz 
Przemielewski 
Referent 

  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C2FD2BE1-25C9-445A-8578-F52D94F7C740. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

